



# DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

## Referat 02/24

<b>Møte innkalt av:</b> Guro Brox (menighetsforvalter) på vegne av Anne Marit Høsteland (leder)	<b>Type møte:</b> Menighetsrådsmøte
<b>Tid/Sted:</b> Onsdag 14. februar 2024, kl. 18:30-21:00 - Kirketunet	
<b>Til stede:</b> Arne Strand, Aud Randi Træthaug Rydland, Anne Marit Høsteland, Grethe Aasen Schjøll, Torfrid Hystad, Liv Brynjulvsrud Tømta og Vegar Berntsen	
<b>Invitert:</b> Lill-Tove Klingenberg (Kirkeverge), Irén H. Sandviken (administrativ leder og koordinerende menighetsforvalter) og André Hammer (Driftsleder)	
<b>Kopi referat sendt:</b> Varamedlemmer, Lill-Tove Klingenberg, Irén H. Sandviken, Wenche Ruud og Ellinor Ihle	

## Saker til eventuelt meldes ved møtets begynnelse, og får fortløpende saksnummer

Åpning v/ Aud Randi Træthaug Rydland

### Sak 11/24 Godkjenning av møteinnkalling og sakliste

**Vedtak:** Menighetsrådet godkjenner møteinnkalling og sakliste

### Sak 12/24 Protokollen fra menighetsrådets møte 17. januar 2024

Protokollen er godkjent av de som var til stede.  
Årstall i referat rettes til 2024.

**Vedtak:** Protokollen tas til etterretning

### Sak 13/24 Info fra leder, prest og fellesråd

**Leder:** Konsert på Kirketunet med Jon Lotterud, godt oppmøte. 60 personer.  
Kvinnefrokost 09.03 kl. 10:00 – mer info kommer om dette

**Prest:** Fastetid – Innfører fasteopplegget fra KN-aksjonen – 7 lys tennes/Sindre Scheie salme (faste innslag som setter fokus på fastetidens innhold.)

Fokus på KN-aksjonen

Postkasse til overs på kontoret; Bønnekasse / perspektiver

- Prest tar med seg de ulike innspill rundt dette

**Fellesråd:** Gjennomgang av referatet fra det siste Fellesrådsmøtet.

**Vedtak:** Rådet tar informasjonen til orientering

### Sak 14/24 Besøk av administrasjon i Fellesrådet

Informasjon fra kirkeverge Lill-Tove Klingenberg, administrativ leder for gravplassen/koordinerende menighetsforvalter Irén H. Sandviken og driftsleder André Hammer.

Driftsleder:

Presentasjon av staben. 6 stykk i teamet, pluss en renholder. Jobber i et team.

Kirkebygg - ansvarlig for teknisk, brannvernleder. Ansvarlig for sikkerheten.

Oppsett i alle arrangement/konserter skal godkjennes av driftsleder. Kirketjener under



# DEN NORSKE KIRKE

## Hurdal menighet

arrangement/konsert har hovedansvaret for brann/rømningsvei.

Menighetsrådet bes bruke sin fellesrådsrepresentant for å fremme ønskede saker inn i Fellesrådsmøter.

Driftsleder inviterer de som har en rolle i Hurdal kirke til brannøvelse/gjennomgang av tekniske spørsmål onsdag 28.02

Samarbeid rundt rådets årlige dugnad på kirkegården er fint.

Administrativ leder for gravplassen/koordinerende menighetsforvalter:

Har det administrative ansvaret for gravplassmyndigheten i Eidsvoll og Hurdal.

Koordinerer menighetsforvalterne. Sørger for at arbeidsoppgavene blir ivaretatt ved sykdom/ferie. Minner om at sentralbordet brukes, slik at man er sikker på at man får tak i de ulike ansatte.

Kirkeverge:

Viste til §12. Menighetsrådets oppgaver og §17. Kirkelig fellesråds oppgaver i Håndbok for menighetsråd og kirkelige fellesråd.

Informerte om de ulike ting som har blitt utredet i Hurdal kirke og Skrukkeli kapell.

Investeringsmidler og økonomi.

Det gjennomføres vernerunde i alle kirkene i Fellesrådet.

**Vedtak:** Rådet tar informasjonen til orientering

### Sak 15/24

#### **Økonomi og forslag til budsjett for 2024**

Regnskapsrapport for 2023 var ikke klar fra regnskapskontoret og kunne derfor ikke sendes ut til menighetsrådsmøtet før møtet.

Forslag til budsjett for 2024 var på grunn av manglende regnskapsrapport heller ikke klart, og ble ikke sendt ut til menighetsrådet i forkant av møtet.

**Vedtak:** Sak 15/24 utsettes til det neste menighetsrådsmøte den 06.03.2024 og rådet beklager at dette ikke er i orden.

### Sak 16/24

#### **Diakoni**

Soknepresten innleder om diakoni generelt og spesifikt om tiltaket «Spis med meg» som diakonalt tiltak i lys av diakoniplanen.

«Spis med meg» (Torsdagsmiddager på Kirketunet) er i gang for våren.

Dette er et landsomfattende tilbud som har oppstått innenfor Frivillighetsentralen. Her i Hurdal fungerer det som et samarbeid mellom Hurdal frivillighet og Hurdal menighet.

Det er mye diakoni i Hurdal, men ikke alt er nedfelt i diakoniplanen. Diakoniplan utarbeides i diakoniutvalget og legges frem for menighetsrådet.

Prosjektet «Spis med meg» går sin gang våren 2024, og diakoniutvalget evaluerer prosjektet.

**Vedtak:** Rådet tar informasjon til orientering. Diakoniutvalget tar en evaluering av prosjektet i løpet av våren.



# DEN NORSKE KIRKE

## Hurdal menighet

### Sak 17/24

#### Utvalg

Utvalg som skal etableres:

Diakoniutvalg: Torfrid Hystad, Bahare Bjerg og Vegar Berntsen

Økonomiutvalg: Liv Tømte, Arne Strand, Arild Vedvik og Tone Fossum

Trosopplæringsutvalg: Anne Marit Høstelend, Elisabeth Stokkenes, Vegar Berntsen og Åse Norlund

Gudstjenesteutvalg: Vegar Berntsen, Aud Randi Rydland, Kaia Georgieva og Tone Gustavsven

Husstyret: Grethe Schjøll, Arne Tømte, Irene Mulelid, Nancy Rønning, Stein Ulseth, Oddbjørn Mulelid og Bodil Lotterud

De ulike utvalgene bes om å utforme forslag til mandat som godkjenner.

Mandat som utformes skal blant annet inneholde ansvarsområde, oppgaver og informasjon om målet for utvalget blant annet.

**Vedtak:** Rådet etablerer de ulike utvalg, og utvalgene bes komme med forslag til mandat til det neste menighetsrådsmøte

### Sak 18/24

#### Kirketunet – utleie

Menighetsforvalter har fullt administrativt ansvar for utleie av Kirketunet.

Det vil si;

- Utsending og mottak av leiekontrakt – Fakturering – oppdatere fellesrådets kalender

Det er kommet flere forespørsler om leie av Kirketunet til barnebursdager i 2023, og her er det anslått tapt inntekt på minst 6000,-.

Kirketunet har potensiale til mer utleie, og det bør derfor sees på forbedringspotensialet for utleie samtidig å få informasjon ut til folket.

Alkoholserving utover matserving under lukkede selskaper. Hvordan stiller menighetsrådet seg til dette?

Menighetsforvalter har videresendt utkast til ordensregler og branninstruks som er utformet av Husstyret på Kirketunet.

Dokumenter fra Husstyret ble sendt til menighetsrådet på formiddagen 14.02.24. Alle menighetsrådsmedlemmer hadde ikke mulighet til å rekke å lese disse før møtet.

Saken er ønsket utsatt til det neste menighetsrådsmøtet.



# DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

*Forslag til vedtak er utformet på bakgrunn av erfaringer og praksis i de andre utleiestedene i Fellesrådsområdet.*

1. *Kirketunet leies ut uten forbehold om:
  - 1.1 *Hvem som kan leie*
  - 1.2 *Bruk av kjøkkenet**
2. *Alkoholservering i lukkede selskap tillates, brannansvarlig må utpekes som ikke er påvirket.*
3. *Leiekontrakt og ordensregler revideres og forenkles av menighetsforvalter slik at leietakers ansvar fremkommer tydelig*

**Vedtak:** Sak 18/24 utsettes til det neste menighetsrådsmøte den 06.03

## **Sak 19/24**      **Årsmøte – 10.03.2024**

Årsmeldingen var ikke klar til menighetsrådsmøtet og kunne derfor ikke sendes ut.

Årsmøtet må flyttes grunnet frister som er satt.

Ny årsmøte-dato er den 05.05.24

Årsmelding og regnskap godkjennes innen 20.03.24, og årsmøte kan finne sted etter dette.

**Vedtak:** Menighetsrådet beklager å måtte utsette, men årsmøtet er berammet til 05.05.24.  
Enstemmig vedtatt

## **Sak 20/24**      **Møtedatoer**

Onsdag 17.04 (hvis nødvendig)

– Planlegge dugnad på kirkegården som er den 13.05 (evt. Planlegge per e-post)

Onsdag 12.06

– Sommeravslutning

- Møtedatoer for høsten

**Vedtak:** Rådet tar informasjon til orientering

## **Sak 21/24**      **Konserter**

Ref. sak 09/24 så ble det godkjent konserter i Hurdal kirke.

Roar Engelberg m/ Jorunn Myre- Panfløytekonsert den 26.02 kl. 19:30

Stian Carstensen – Solokonsert fredag 5/4.

Oppgaver er delegert.

**Vedtak:** Rådet tar informasjonen til orientering

## **Sak 22/24**      **Eventuelt**



# DEN NORSKE KIRKE

Hurdal menighet

Referent: Guro O. Brox 14.02.2024